



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20  
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15  
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 73 42 09 98  
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

# Musikengros Holding ApS

CVR-nr. 25 30 47 99

## Årsrapport

2013/14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

21 / 10 14 .

  
Flemming Bertelsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2013 - 30. juni 2014</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Musikengros Holding ApS  
Margretheparken 2  
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 25 30 47 99  
Stiftet: 15. marts 2000  
Hjemsted: Sønderborg  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
15. regnskabsår

**Direktion**

Erhardt Johannsen

**Revisor**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab,  
Jyllandsgade 28, 6400 Sønderborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i investering i værdipapirer samt formueadministration m.v.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2013/14 er afsluttet med et overskud på kr. 23.148 mod et overskud i 2012/13 på t.kr. 8. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2014 kr. 846.643.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2013/14</u> kr.	<u>2012/13</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.871</b>	<b>-14</b>
Andre finansielle indtægter	56.990	38
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-17.474</u>	<u>-13</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>30.645</b>	<b>11</b>
Skat af årets resultat	<u>-7.497</u>	<u>-3</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>23.148</u></b>	<b><u>8</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	98.000	96
Disponeret fra overført resultat	<u>-74.852</u>	<u>-88</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>23.148</u></b>	<b><u>8</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2014	2013
Note	kr.	t.kr.
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	1
Tilgodehavender i alt	0	1
Andre værdipapirer og kapitalandele	832.826	885
Værdipapirer i alt	832.826	885
Likvide beholdninger	28.314	43
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>861.140</b>	<b>929</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>861.140</b>	<b>929</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	200.000	200
2 Overført resultat	548.643	624
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	98.000	96
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>846.643</b>	<b>920</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	4.497	0
Anden gæld	10.000	9
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.497	9
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>14.497</b>	<b>9</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>861.140</b>	<b>929</b>

**Noter**

	30/6 2014 kr.	30/6 2013 t.kr.
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	200.000	200
	<b>200.000</b>	<b>200</b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	623.495	712
Årets overførte resultat	-74.852	-88
	<b>548.643</b>	<b>624</b>
<b>3. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	96.000	96
Udloddet udbytte	-96.000	-96
Udbytte for regnskabsåret	98.000	96
	<b>98.000</b>	<b>96</b>